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FEDERACION
BOLIVIANA

FBT

DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Kemel Jalil Balderrama

40

ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA
Sucre

Sucre

1.68

70.00

DIESTRO

Dayana Quiroga de Jalil

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Varones 35+

2024
2023
2022
2021
2020
2019

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-07-17 229
2023-12-27 53
2022-12-28 89
2021-12-29 42
2020-12-30 102
2019-12-25 102
2018-12-26 145
2017-12-27 162
2016-12-28 306

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2024-07-17 211
2023-12-27 48
2022-12-28 78
2021-12-29 39
2020-12-30 93
2019-12-25 89

Posiciéon

Puntos

80.00

660.00
511.00
734.00
363.00
363.00
281.00
264.00
34.00

Puntos

80.00

660.00
511.00
734.00
363.00
363.00
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Varones 40+

Gestion Fechq del Posicién Puntos
Ranking
2024 2024-07-17 189 80.00
Varones Absoluto
Gestion Fechq del Posicién Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 398 281.00
2017 2017-12-27 413 264.00
2016 2016-12-28 779 34.00
2015 2015-12-23 284 499.00
2014 2014-12-24 746 34.00
Varones Primera
Gestion Fechq del Posicién Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 86 17.00
2016 2016-12-28 79 34.00
2015 2015-12-23 30 499.00
2014 2014-12-24 311 34.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 CHUQUISACA 2024 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2024-05-01 SF 80.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
2 CHUQUISACA 2023 G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2023-05-02 SF ([660.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 CHUQUISACA 2022 G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2022-05-02 | RR4 |132.00
4 S400 ITF SENIOR ¥ SUPER SENIOR SANTA ITF SENIOR 30 G4 (Draw 8) [SINGLES| 2022-04-16 | QF |161.00
CRUZ 2022
5 igg'OR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2022-04-11 | RR3 |218.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
6 COCHABAMBA 2021 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2021-08-09 | RR3 |218.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR
7 CHUQUISACA 2021 G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2021-05-23 | W |516.00
8 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 |G3 SENIOR 35+ (Draw 8) | SINGLES| 2019-06-23 | SF | 80.00
9 zgl\znoolz Y SUPER SENIOR CHUQUISACA G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2019-05-01 | SF | 80.00
COPA SANTA CRUZ SENIOR Y SUPER
10 SENIOR G2 2019 ITF SENIOR 35 G2 (Draw 16)[ SINGLES | 2019-04-20 | R16 |203.00
11 g?\goolg W SIPER SENOR SO e e G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-06 | RR3 |264.00
12 |PRIMERA A-B CHUQUISACA 2018 SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2018-05-01 | RR4 [ 17.00
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SENIOR Y SUPER SENIOR G1
13 COCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2017-08-07 | RR4 |132.00

SENIOR Y SUPER SENIOR G1
14 CHUQUISACA 2017 G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2017-03-19 | RR4 |132.00

TORNEO NAC. PRIMERA A-B SENIOR .
15 CHUQUISACA 2016 SENIOR Primera B (Draw 16) [ SINGLES | 2016-05-01 | RR3 | 34.00

TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORIA A-B

T S A SENIOR Primera A (Draw 32)| SINGLES | 2015-08-09 | RR3 |482.00
17 ;(?ENDES PRIMERA A'Y B CHUQUISACA |\ seN10R Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2015-05-03 | RR4 | 17.00
1g |TORNEO NACIONAL DOVE PRIMERA CAT. |\ 10R primera B (Draw 16)| SINGLES | 2014-11-03 | RR3 | 34.00

D.V. CHUQUISACA 2014

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




